Doritorii întreprindători de a primi acēsta lucrare sunt invitați a-se presenta în acēsta și în comună, unde li se vor face cmoscute condițiunile legate de acēsta lucrare, și la începutul licitațiunei vor avea a depune un vadiu de 10% în bani, care vadiu în cazul primirei lucrului va rămănea depus în lada bisericei, până la finirea și colaudarea lucrului sevrișit.

[42] 1—3

*Câlnic*, în 26. August (7. Sept.) 1889.

George Crăciun m. p.,
președintele com. parochial.

Antoniu Sabin m. p.,
notariul com. parochial.

### Concurs.

Conform ordinațiunei Ven. Consistoriu diecesan ddo 11 Iulie 1889. Nr. 264 Șc., se escrie concurs pentru îndeplinirea definitivă a postului învățătoresc la școla confesională din *Birda* protopresbiteratul *Jebel*, comitatul *Timiș* cu termen de alegere până în 24 Septemvre c.